
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, faks. (8 319) 61 199, el. p. r.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

     

   

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ „REVUONOS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIDŽIAUSIO 

LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-06-15 Nr. (20.4)-ŠS-R3-132 

 

 Prienų „Revuonos“ pagrindinė mokykla 2016-06-16 raštu Nr. (4.4)-DV3-262 „Dėl 

didžiausio leistino pareigybių skaičiaus keitimo“ kreipėsi prašydama nustatyti didžiausią leistiną 

pareigybių skaičių – 45,75 etato. Pareigybių skaičius yra mažinamas 1,5 etato, vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016-03-30 nutarimo Nr. 303 „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2001 m. birželio 27 d. nutarimo Nr. 785 „Dėl Mokinio krepšelio lėšų apskaičiavimo ir 

paskirstymo metodikos patvirtinimo“ pakeitimo“ nuostata, kad mokyklos valdymo išlaidoms 

numatoma ne daugiau kaip 10 proc. įstaigos mokinio krepšelio lėšų, skirtų ugdymo planui 

įgyvendinti. 

          Siūloma Prienų „Revuonos“ pagrindinėje mokykloje patvirtinti didžiausią leistiną 

pareigybių skaičių – 45,75 (iš jų – 0,25 sezoninio etato).  

 

Skyriaus vedėjas     Rimvydas Zailskas 

 

 


